
CO4;MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICACAO

PREGAO ELETRONICO N° SSPE0072022
Processo Administrativo N° SS-PE007/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 16/12/2022 10:43:14

TOTAL DO PROCESSO: 117.503,00

Eli INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 21 .2ss.ss1/ooo1-10 41.4eo,oo
LOTE 1 Quant.: 1 Num; O45 40900.00 Total: 40.900,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descriqéo: LENCOL PARA MACA GINECOLOGICA EM TECIDO PERCAL 100% ALGODAO COM COSTURA DE
ARREMATE NAS BORDAS/SEM ELASTICO, MEDINDO 120X220CM. COR BRANCO, COM LOGOMARCA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES DO
BRASAO, TAMANHO 15 X 15 CM.
Quantidade: 1,000 Valor Unit.: 40,90 Total Item: 40900.00
LOTE 2 Quant.: 1 Numt 087 1200,00 Total: 1200,00

item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrigéoi FRONHA EM TECIDO 100% ALGODAO PERCAL NO TAMANHO 50X70CM. COR BRANCO, COM
LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO
COM AS CORES DO BRASAO. TAMANHO 8 X 8 CM.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 1200,00
LOTE 1 7TQuanCt.: 1 Z N001: 098 If 0300,00 Tciai: 4.ao0,0o
Item: 1 Unidadei UND Marca: PROPRIA T TModelo: C
Descriqzéo: TOALHA DE ROSTO. TAMANHO 45X70CM NA COR BRANCA
Quantidade: 400 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 4.800,00
LOTE.8 Quant.: 1 Num; (J21 590,00 Total: 590,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrigao: TRAVESSEIRO HOSPITALAR REVESTIDO EM COURVIM. MEDINDO: 40X60CM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 590,00
COMERCIAL VIEIRA cofi LTDA ' Eff" TE I C 7230.142/0001-94 T 10013.00
LOTE 3 Quant.: 1 Num; 044 16496.00 Total: 16.496,00
Item: 1 Unidadei UND Marca: COMPASSO Modelo: BATA GINECOLOGICA EM

TECIDO BRIM LEVE, COR VERDE.

Descrigéor BATA GINECOLOGICA EM TECIDO BRIM LEVE, COR VERDE, SEM MANGA, NOS TAMANHOS M E G.
COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE
ACORDO COM AS CORES DO BRASAO, TAMANHO 8 X 8 CM.
Quantidade: 400 Valor Illjit-t 41324 _ _ W _ __ __ T°IaI Item 16-49600
|;.'6"l'-E 4 , Quanta: 1 Num: 090 _ i f§4i.092,_00 i Total: 04002.00

_-*3-1 U -J5 ;UND W “MC ;coT/IP/§§so Modelo: LENQOL PARA MACA
-"em N a e am H PITALAR EM T IDO PERCAL

I » - 1 0 O ~
7 I 10 2Gerado em 03/01/2023 07153130 __ , M 0 e

\

Q

SENADOR POMPEU-CE Fls W‘ *1‘ '



430%}
735”

8 1/‘
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rub”.

SENADOR POMPEU-CE °a

04,49
d‘

Descrigaoi LENCOL PARA MACA HOSPITALAR EM TECIDO PERCAL 100% ALGODAO COM COSTURA DE
ARREMATE NAS BORDAS/SEM ELASTICO, MEDINDO 160X120CM. COR BRANCO, COM LOGOMARCA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES DO
BRASAO. TAMANHO 10 X 10 CM.
Quantidadei 800 Valor Unit.: 43,74 Total Item: 34.992,00
LOTE 5 Quant.: 1 Num: 090 17.89600 Total: 17.896,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: LENCOL HOSPITALAR DE

SOLTEIRO EM TECIDO PERCAL 100
Descrigao: LENCOL HOSPITALAR DE SOLTEIRO EM TECIDO PERCAL 100% ALGODAO COM COSTURA DE
ARREMATE NAS BORDAS/SEM ELASTICO. MEDINDO 1.60X2,50M, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES DO BRASAO.
TAMANHO 15 X 15 CM.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 44,74 Total Item: 17.896.00
LOTE 6 Quant.: 1 C” Num: 066 I 629,00 T6161; 629,00
Item: 1 Unidade: PCT Marca: COMPASSO Modelo: CAMPO CIRUROICO DUPLO

EM TECIDO DE ALGODAO CRU, FE
Descrigéo; CAMPO CIRURGICO DUPLO EM TECIDO DE ALGODAO CRU, FENESTRADO, COR VERDE, MEDINDO
0.50X0.5OM, PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 5 Valor Unit.: 125,80 Total Item: 629,00

PREGOEIROI JOSE HIGO D S REIS ROCHA

F

1 E 0/W7 t/mm!”
MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALV RENTE ’

/
I /I \

‘N
MEMBRO DE APOIO EDIA MA A SILVA

2 de 2
Gerado em: 03/01/2023 07:53:39

/0,,‘

C 1' _0\;/'31
1



./{.0060
(9'5‘

F129

Rubrjfi ..
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU ~. 1

SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N° SSPE0072022
Processo Administrativo N° SS-PE007/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 16/12/2022 10:43:14

02/01/2023 09:04:32
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
1,630.80

02/01/2023 09:04:32
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
1,630.80

02/01/2023 09:05:36
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
1,620.00

02/01/2023 09:06:58
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
1,619.00

LOTE 1 - BALANCA ANTROPOMETRICA INFANTIL - MODO
DE OPERACAOICAPACIDADE: DIGITALIATE 16KG.

DIMENSAO DA CONCHA: MINIMO 540X290 (MM) POSSUI

02/01/2023 09:04:32
VALIDO

TARA
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

51,830.00

02/01/2023 09:26:36
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
1,599.00

02101/2023 09:27:42
vA|_|oo

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
1.200.00

02/01/2023 09:04:32
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
51,830.00

02/01 /2023 09:04:32
VALIDO

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME
51,830.00

LOTE 3_- ARMARIO - MATERIAL DE CONFECQAO: ACO.
DIMENSOES: ALTURA DE 210 CM X LARGURA DE 110 CM.

04 PRATELEIRAS 40KG

02/01/2023 09:30:28
VALIDO

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
19,216.00

02/01 /2023 09:04:32
VALIDO

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
51,830.00

02/01/2023 09:04:32
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
51,830.00

02/01/2023 09:30:28
VALIDO

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME
19,216.00

02/01/2023 09:30:20
vA|_|0o

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
19,216.00

0'2/01/202:1 09:06:13
vAu0o ~

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
51,800.00

02/01/2023 09:30:28
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
19,216.00

02/01/2023' 09:06:50
vAu0o

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
51,750.00

02/01/2023 09:30:28
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
19,216.00

02/01/2023 09:10:54
vAu0o -

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME
51,500.00

02/01/2023 09:11:43
\/A000 »

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
51,499.00

02/01/2023 09:19:46
VALIDO ‘

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME
‘ 51,490.00

02/01/2023 09:32:04
VALIDO

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME
19,215.00

02/01/2023 09:33:04
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
19,210.00

02/01/2023 09:48:52
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
16,499.00

02/01/2023 09:20:44
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
51,495.00

02/01/2023 09:48:57
VALIDO

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME
17.156.00

02/01/2023 09:25:52
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
48,999.00

02/01/2023 09:20:34
VALIDO

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME
45,500.00

02/01/2023 09:26:50
vA|_10o

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
40,900.00

LOTE 2 - FOCO REFLETOR AMBULAIORIAL ILUMINACAO
LED, HASTE FLEXIVEL

02/01/2023 09:04:32
VALIDO

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
1,630.60

02/01/2023 09:51:00
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
16,800.00

02/01/2023 13:32:36
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
16,496.00

LOTE 4 - MESA GINECOLOGICA - ESTRUTURA SEM
ARMARIO, MATERIAL DE CONFECCAO: ACO/FERRO

PINTADO

02/01/2o2*aA09:30:46
VALIDO

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME I CZ
41,454.00

02/01/2023 09:04:32
VALIDO

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME
1,630.80

02/01/2023 09:04:32 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
VALIDO 1 ,630.60

Gerado em: 03/01/2023 08103126

02/01/2023 09:30:46
VALIDO

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
41,464.00

02/01/2023 09:30:46
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
/1 41,464.00

02/01/2023 09:30:46 TOP SERVICOS E IND. CO FECCOES LTDA
VALIDO 41,464.00

1 de 2

I/'

. ;'\
Fm .'\_

3//9 .
#1 5.I -:0_..1.



2 D ,63%

C047,‘,

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU R“b"¢-'1
SENADOR POMPEU-CE

02/01/2023 09:30:46
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
41,464.00

02/01/2023 09:55:26
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA

645.20
02/01/2023 09:33:21
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
41,460.00

02/01/2023 09:55:26
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

645.20
02/01/2023 09:49:17
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
34.99900

02/01/2023 09:55:39
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
645.00

02/01/2023 09:49:40
VALIDO

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME
33,824.00

02l01I202310:13:11
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

645.10
02/01/2023 09:51:20
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
33,600.00

02/01/2023 10:19:34
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

629.00
02/01/2023 09:55:40
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

42.00
02/01/2023 13:33:01
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
34,992.00

LOTE 5 - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT. CAPACIDADE:
12.000 BTUS I QUENTE E FRIO

LOTE 7 - OTOSCOPIO SIMPLES - ALIMENTACAO:
CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL

COM BATERIA DE LITIO. ILUMINAQAO: FIBRA OTICA-LED.
COMPOSIQAOI 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZAVEIS

02/01/2023 10:17:02
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI _ T
5,272.00

02/01/2023 09:54:56
VALIDO

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME

21,368.00

02/01/2023 10:17:02
VALIDO

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
5,272.00

02/01/2023 09:54:56
VALIDO

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA

21,368.00

02/01/2023 10:17:02
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA

5,272.00

02/01/2023 09:54:56
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

21,368.00
02/01/2023 09:54:56
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA

21,368.00
02/01/2023 09:54:56
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

21,368.00
02/01/2023 09:55:24
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

21,367.00
02/01/2023 09:59:14
VALIDO

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME

21,365.00
02/01/2023 10:01 :00
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

21,364.00
02/01/2023 10:12:26
VALIDO

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME
20,952.00

02/01/2023 10:12:42
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

19,960.00
02/01/202310:15:15
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
17,899.00

02/01/2023 13:33:28
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
17,896.00

LOTE 6 - o1="r5\1_Moscé>P1o - COMEOSIQAO 5 ABERTURAS,
ILUMINACAO LED, ALIMENTAQAO: CARREGADOR DE

MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE
1.1710

02/01/2023 1 0:17:02
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

5,272.00
02/01/2023 10:18:45
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

5,271.00
02/01/2023 10:36:40
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

4,800.00
02/01/2023 10:40:19
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

4,899.00

LOTE 8 - DETECTOR FETAL - TIPO DE MESA TECNOLOGIA
DIGITAL. POSSUI DISPL_AY TAMANHO DO MONITOR DE 3 A

5 POL. ALIMENTACAO: REDE ELETRICA E BATERIA

02/01/2023 10:17:02
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

754.80
02/01/2023 10:17:02
VALIDO

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA

754.80
02/01/2023 10:17:02
VALIDO

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
754.80

02/01/2023 10:1 1:02
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

754.80
02/01/2023 10:10:54
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

754.00

02/01/2023 09:55:26
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
645.20

02/01/2023 09:55:26 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
VALIDO 645.20

Gerado em: 03/01/2023 08:03:26

0?J01IZOZ3 10:34:21

VALIDO
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

590.00

/4 19...

Y )\ 156:’ :6}
FI3 ‘,4 ~12‘ '


